

Jan Nygaard København A/S
CVR-nr. 25290321
Firskovvej 33
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Per Ingemarsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Nygaard København A/S
Firskovvej 33
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25290321

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Sørensen, formand
Birgitte Torp Nygaard
Jan Nygaard

Direktion

Jan Nygaard, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttotab	(2.697)	18.598	34.574	46.325	30.130
Driftsresultat	(2.889)	1.792	(1.859)	49	2.619
Resultat af finansielle poster	516	(1.173)	(2.691)	(3.124)	(1.576)
Årets resultat	(1.979)	476	(3.412)	(2.313)	782
Samlede aktiver	3.110	10.873	108.887	113.991	117.335
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	45	823	4.124	1.037
Egenkapital	922	9.867	7.753	166	2.479
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	(36,7)	5,4	(86,2)	(174,9)	31,5
Soliditetsgrad (%)	29,7	90,7	7,1	0,1	2,1

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Jan Nygaard København A/S er tidligere autoriseret BMW- og Mini-forhandler. Selskabets aktivitet er i dag begrænset til delvis videreudlejning af ejendommen Vallensbækvej 37- 39 til Jan Nygaard AS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er et underskud på 2.373 t.kr. mod et overskud på 618 t.kr. for foregående regnskabsår.

Selskabets underskud for 2015 skyldes afvikling af virksomhedens drift, herunder omkostninger i forbindelse med fraflytning af lejemål på Vallensbækvej 37-39 i Brøndby. Ledelsen anser i det lys årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold i forhold til regnskabsaflæggelsen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre underskud i 2016.

Særlige risici

Selskabet har ingen væsentlige risici, da selskabets væsentligste aktiviteter er frasolgt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(2.696.897)	18.598
Personaleomkostninger		(192.600)	(15.014)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(1.792)</u>
Driftsresultat		(2.889.497)	1.792
Andre finansielle indtægter	1	516.415	4
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(23)</u>	<u>(1.177)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.373.105)	619
Skat af ordinært resultat	3	<u>394.442</u>	<u>(143)</u>
Årets resultat		<u>(1.978.663)</u>	<u>476</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		6.965.670	0
Overført resultat		<u>(8.944.333)</u>	<u>476</u>
		<u>(1.978.663)</u>	<u>476</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
Materielle anlægsaktiver		0	1
Deposita		0	1.220
Finansielle anlægsaktiver	4	0	1.220
Anlægsaktiver		0	1.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.192.854	9.590
Udskudt skat		557.680	0
Andre tilgodehavender		1.359.182	0
Tilgodehavender		3.109.716	9.590
Likvide beholdninger		0	62
Omsætningsaktiver		3.109.716	9.652
Aktiver		3.109.716	10.873

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.030.000	1.030
Overført overskud eller underskud		<u>(107.808)</u>	<u>8.837</u>
Egenkapital		<u>922.192</u>	<u>9.867</u>
Bankgæld		24	44
Skyldig selskabsskat		0	765
Anden gæld		<u>2.187.500</u>	<u>197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.187.524</u>	<u>1.006</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.187.524</u>	<u>1.006</u>
Passiver		<u>3.109.716</u>	<u>10.873</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.030.000	8.836.525	0	9.866.525
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.965.670)	(6.965.670)
Årets resultat	0	(8.944.333)	6.965.670	(1.978.663)
Egenkapital ultimo	1.030.000	(107.808)	0	922.192

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	516.415	0			
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4</u>			
	516.415	4			
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
2. Andre finansielle omkostninger					
Øvrige finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>1.177</u>			
	23	1.177			
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
3. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	0	(868)			
Ændring af udskudt skat	(557.680)	1.011			
Regulering vedrørende tidligere år	<u>163.238</u>	<u>0</u>			
	(394.442)	143			
		<u>Deposita</u> kr.			
4. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		1.220.295			
Afgange		<u>(1.220.295)</u>			
Kostpris ultimo		0			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>			
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
5. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.030.000	1.030.000	1.020.000	1.020.000	1.020.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	1.030.000	1.030.000	1.030.000	1.020.000	1.020.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Lejemålet i Brøndby er opsagt, og udlejer har fremsat en række foreløbige fraflytningskrav, herunder istandsættelsesudgifter og potentiel oprensning af forurening. I henhold til aktieoverdragelsesaftalen har tidligere ejer afgivet garantier dækkende sådanne krav.

Selskabet indgår fra og med 1. april 2014 i en dansk sambeskatning med Jan Nygaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet indgik i sambeskatning med øvrige selskaber i Bavaria-koncernen frem til og med 31. marts 2014. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Nygaard København A/S' nærtstående parter omfatter moderselskabet, tilknyttede virksomheder samt direktion og bestyrelsen.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Jan Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 17 23 35 99